fides est, *g*, προσπέμψαι *abd* et *Bekkerus* teste *g*, καὶ προσπέμψαι ceteri libri; καὶ προσπέμψας cum *Reiskio Bremius*, καὶ προσπέμψαι *H. Wolfus*, quod vellem recepissem. — § 66, 6. et 7. Ἠγήσανδρον — Τίμαρχον — αὐτὸν] imo Ἠγησάνδρῳ — Τιμάρχῳ — αὐτῶ, *u.* est in *hg*. — § 66, 7. καὶ οὕτω διελύθησαν dedi ex *p*, καὶ διελύθησαν ὡσαύτως ceteri libri. Ὠσαύτως *Bekkerus* post ἐξῆς vs. 10. *Emperius* deleri voluit, *C. Scheibius*, qui olim Ὠσαύτως Ἀμφισθένης μαρτυρεῖ coniecerat (*Jahni Ann.* 35. p. 136.), nunc καὶ διελύθησαν οὕτως scribi vult (*ib.* 68. p. 158.). — § 67, 1. καλέσω] imo καλῶ, ut est in *fh*. Vid. *Lectt. Aeschin.* p. 453 sq. — § 68, 5. χρήσει de mea *Emperius* coniectura dedi, ἄρσει *o*, ἄρσει ceteri libri, πράξει cum *Reiskio Bremius*, αἰρέσει *Orellius*. — § 70, 3. πρὸς τοῦ Διὸς καὶ τῶν ἄλλων θεῶν, ut 3, 156., quod non erat cur *Cobetum* (*V. L.* p. 354.) offenderet. Cf. 1, 79. 87. *Stallb.* ad *Plat. Protag.* 310 D. — § 70, 6. οὐκ οἴομεθ'] quidni οὐκ οἴομεθ' ? *BAITER*. — § 74, 2. παραδείγματα] imo τὰ παραδείγματα, ut est in *dfgqt.*

— § 74, 7. ὑμᾶς *hg*, ὑμῶν *t*, ὑμῶν ceteri. — § 74, 8. τοὺς ὁδῶ πορευομένους] τῶν ὁδοιπόρων *Hamak.* *Mnem.* VII. p. 455 sq. — § 77, 7. τὸ αὐτὸ] imo ταυτὸν, ut 2, 35. 64. 101. 145. et (*hm*) 97. Cf. 1, 124. 3, 16. 219. — § 79, 4. Τίμαρχον, εἴτ'] Τίμαρχον εἴτ' *ab*, Τιμάρχῳ εἴτ' *mp*, Τίμαρχος εἴτ' *q*. Mihi nondum persuasum est (*Schoem.* de *comitt. Athen.* p. 122, 22. et *C. Scheib.* in *Jahni Ann.* 35. p. 136.) vocabulum Τίμαρχον non esse a librariis interpolatum. — § 79, 11. ἀκριβῶς εὖ] ἀκριβῶς *dfh* recte. Aut ἀκριβῶς εἰδέναι (1, 119. 3, 160. *Isocr.* 7, 19. *Dem.* 8, 58. *Schaeef.* ad p. 1484, 28.) aut εὖ εἰδέναι (1, 5. 25. 36. 47. 55. 192. 2, 145. 3, 6. 8. 93. 99. 246. 247.) dicitur. Unus *Menander* ap. *Stob.* 37, 5.: εὖ ἴσθ' ἀκριβῶς. — § 80, 5. καὶ ὅτε ἐβούλενε] καὶ ἡ βουλή ὅτε ἐβούλενε libri. Imperfectum (*quam senator erat*) dedi *Emperio Baiteroque* auctoribus. Ceterum corruptissimus locus nondum persanari potuit. Credibile est aut in *apodosi* pro imperfectis praesentia βοάτε — γελᾶτε — λέγετε, quae *Emperii* sententia fuit, aut in protasi ὅτε οὐτοσί ἀνέβη — ὅτ ἀνεμνήσθη vel ὅποτε οὐτοσί ἀναβαίη — ὅποτε μνησθείη scriptum fuisse. Quamquam admodum memorabile est quod *Priscianus Instit.* XVIII. p. 252. scripsit: *Attici* ὅταν ἔλθῃ, de futuro dicunt. *Isaeus* etiam de praeterito: ὅταν ἔλθῃ, εἰώθει παρ' ἐμοὶ κατὰγεσθαι, et iterum: ὅταν ἔλθῃ, παρ' ἐκείνω κατηγόμην. *antiquiores* tamen ὅτε ἔλθαι de praeterito dicunt. — § 81, 7. Πικνὴ *Bekkerus*, πύκνη *f*, πικνὴ ceteri. Cf. 82. 3, 34. — § 83, 7. καὶ πάλιν] πάλιν *abgopr*, quod *C. Scheibio* (l. c. 35. p. 136.) praestare videtur. — § 84, 2. ἐδύνασθε ex *lo* pro ἡδύνασθε suscepti. Cf. § 96. 2, 92. 122. 3, 260. ἐδυνήθη 1, 97. *Idem* ex *de* 3, 125., ex *ace* 3, 139., nullo codice addicente 2, 35. et 125. scripsi. — § 85, 3. ὄν] ἦν libri. — § 85, 8. ἐάλω scribendum erat, ut 2, 12. Cf. 3, 251. *Idem* vitium 2, 15. tollendum erat. — § 86, 8. αἱ δὲ νῦν ἐνεστάσιν ἐτι] αἱ δὲ νεωστὶ νῦν ἐτ' εἰσὶ *abgltop*. Probabile est νεωστὶ a librario propter *v.* πάλαι adscriptum esse, ita ut Aeschines id quod *Reiskius*